
AN QUA LY ci«: KCX & TP.HCM

TRU'ONG CAO CONG NGH~ &
QUA T NGHI~P

co G HOA xA HOI CI'H) NGHIA VIeT NAM

D(Jc I~p - Tv do - Hanh phuc

BANG DIEM KIEM TRA THUONG XUVEN
H9C ky 3 - Nam h9C : 2017-2018

Mon hoc : Nguyen Iy k~ toan - MIl 04007

Ma lop hoc ph~n: M 110,.00701 S& tin chi: 2

Giang vien giang day: Tr~n Nguy~n Th] H6ng Nhung - (04034)

Ngay thi: _ Giothi: _ Phong thi: _

Giam ihi 1: Ky ten: _

Giarn th] 2: K) ten: _

Giam th] 3: K) ten: _

Giarn th] 4: Ky ten: _

STT Ma SV HQ va ten Ngay sinh Chtr ky f)i~m chfi' Ma lop Ghi chu

I 1710110019 ve r-: goc Anh 1911211999 1Ci2.- &,) fwY7 V'\.G/L· CI9KT

2 1710100055 HuynhThiThLIY Ouy 1211111999 ~ 1-.0 Adt.t CI9QT2

3 1710100064 Huynh Thi Yen Duy 12/11/1999 ~ 1,0 b~ CI9QT2

4 1710100048 NgoHai Du'oug 28/10/1999 t e '5.0 11CL~ CI9QT2

5 1710100042 Nguyen Kh~c Du'ong 27/12/1999 v. ~ 5. 0 V\.a~ CI9QT2

o 0 L ~--r6 1710110008 Sui Thu Ha 20/06/1999 (j. 'TWr' CI9KT

7 1710100054 H5Thuy H~ng 21/09/1999 CI9QT2 .....1--

8 1710100051 Nguyen Th] d-I~ng 25/02/1998 f{c'/n_~ 1,0 k4 CI9QT2

-1-9 .. 1710110012 Tr~n Thi Thu Hi~n 18/04/1999 ~ ~I (" ~~v t'l~. CI9KT
~~~~~,rJ~~JiH~.ff-'I\.~~-A+---~.------.--~----~~llww~~~-~~~-~~~I~/U&~~---~~---~
I~ ~ ~~~P-ha-.I11-M-I-nl-l-----H-ie-u--+_2-1-/0-8-/-19-9-2~~~~~~~~~·~I"~O~-~~b=tu,~~-~-C-19-Q-T-2-+_----1
HJr-lJ1Go0052JTr~nThiLan Huong 15/01/1999 ,....-;~ 1,0 b~ CI9QT2

- ,: ~ PhC;lmThi Huyen 07/01/1999 /{()uJA)J X.O ,-.J/! CI9KT

13 1710110015 Nguyen Thi Di~111 Huo'ng 22/07/1999 'Af/V::::: &, S- ~,..0 Vl .h - CI9KT

14 1710100041 NgLly~n Minh Kha 06/09/1999 U"-- CI9QT2 ..•1--

15 1710100067 Nguyen Van Khiem 19/05/1999 ~~ 5.0 t'l CI9Q1'2

16 1710100047 Nguy~n Minh Khoa 29/03/1999 rv!:.- 5:0 V1c/~ CI9QT2

17 1710110001 Bui Dang Phuong Linh 09/1211997 ~ .-10.0 ~~. CI9KT

18 1710110002 H5 Y~n Linh I 1105/1999 ~ g,o ~(Y1 CI9KT

19 1710100069 VoThiThuy Linh 0711011999 11",u.u~ f,O kJ CI9QT2

21 1710100046 Nguy~n Ngoc Minh

20 1710100065 Tran Thi Phuong Mai 20/0411996 /Yl~ 1',0 LillY' CI9QT2

2411011999 M;~ 5'.0 h~ CI9QT2

1710100061 NgLly~n Thi Ki~u My
..,~
_.l 1710 I00062 NgLly~n Trong Nghia

24 17101 00066 Tr~n Hai Ngoc

25 1710 I00057 VO Thi Hong Nhi

07/11/1996 ~:tO hn.AJ CI9Q1'2

16/03/ 1999 ~ r.V ¥1t2rc~ C I9QT2

04/07/1999 -r -;pO ~~ C 19Q1'2

01/0111998 '/!Y.fUJ L---;'.0 VI sf rr: C 19QT2

26 17101 00070 Tr~n Thi Nh u:

27 1710110004 H6Ng9c

28 1710110010 D~ngThi Thuy Quyen

29 1710110011 UThi Phuong Thao

30 1710 I00045 Tr~n Thi Hong Th~ 111

31 1710110006 Dang Kim Thuy

32 1710100044 Nguyen Thi Kieu Trang

33 1710 II 0005 Nguyen Ngoc Mai Trinh

16/07/1999 fi~ -lrO ~1l0 CI9QT2

26/03/1998 ~ &, S- Ihul~Yl f~' CI9KT

11/02/1999 ~___ g IS' b.~ Yl fY-t. CI9KT

01/06/1999 ~ 5:0 ~~ CI9QT2

28/05/1999 ~ ~.O tzuY' CI9KT

07/10/1999 -IkJ~ 1-,0 ~Ct.4 CI9QT2

06/05/1999 .).lL._ tf.O +In\ CI9KT

34 17101 00071 Nguyen Thi Kim Trinh 07/07/19lj()~~ "1() rYI.U:ri. C 19QT2
I



",SV HQ va ten Ngay sinh Chir ky f)i~m chir Mil lop Chi chu

1710100043 Tr~n Minh Tri 13/12/1999 CI9QT2
./

r 36 1710 II 0026 Duong Thi Anh True 12/10/1999 lLr., g/(,.. rh. ( .~ CI9KTLW"l nA .

37 1710110022 Il\guy~n Thi Lan Truo'ng 05/12/1999 ~~ gl) Jv) n(,~~' CI9KT

38 1710100053 Tr~n Van Tufin 12/06/1998 ~- 1:0 bel-V CI9QT2

39 1710100060 Le Tr~n Cat Tuo'ng 20104/1999 (u.1J~ lO ~~ CI9QT2

40 1710 II 0007 Phan Tr~n TU'ung Vi 21/1 1/1999 JJ" flr.rr( ~-O ~ CI9KTI/~
41 1710100058 Duong Thi Thll) Vy 1803 1998 ~ 1·D baU CI9QT2

42 1710100008 '\gu}~n Thi Thuy Vy 25 10 1999 "Jti- lo ~D./J CI9QT2

43 1710100059 Tr~n Thi Mai Xinh 27/07 1997 4 CI9QT2 "

44 1710100063 H5 Thi Nhu Y 04/08/1999 CI9QT2

Ltru y: Sinh vien chira acing hoc phi khong dU'9'C kiem Ira giira k)"'va thi k~1 thtu: hoc phan.

T 6n g 6 si nh vien d I," th i :__ -,p,--,-2 __ v~ ng th i: _-,S' , S6 ba i th i:__ ~_3'_q.L__ ---«3-'9'-- __
S6 sinh vien ch,lt/khong C1l,lt: _ Ty I~ dat: __ •__ %

Ngay.itf,.lhcmg ...=lnam. WA ~
TR 'ONC KHOAI BO MON

(ky & ghi ra ho ten)

gay.A(..lhang 1-.nam ..1E
CIAO VIE CHAM THI

(ky & ghi ra ho ten)
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~
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H9C ky 3 - Nam h9C : 2017-2018

Mon hoc : Nguyen Iy k~ roan - MIl 04007

Mii lop hoc phfin: M 110400701 S6 tin chi: 2

Giarn th] 1: Ky ten: _

Giarn th] 2: K5' ten: _

Giarn th] 3: K5 ten: _

Giarn thj 4: Ky ten: _

Ciiing vien giiing day: Trfin guy~n Th] H6ng Nhung - (04034)

gay thi: Cief thi: Phong thi: _

STT MiiSV HQ va ten Ngay sinh Chfr ky Di~m chu: Mii lop Chi chu

I 1710110019 Vo Thi Ngoc Anh 19112/1999 rJ..L- c.Ck~ CI9KT

2 1710100055 Huynh Thi Thlly Duy 1211111999 ~
~

hI"\. CI9QT2.D?:l

3 1710100064 Huynh Thi Y~n Ouy 12/1111999 J ~ CI9QT2

!i1J
<....-

-I 1710100048 Ng6 Hai Duo'ng 2811 011999 t'LC\...YYl CI9QT2

5 1710100042 I Nguyen Kh~c Duo'ng 27/12/1999 /J....!M tLctm CI9QT2

6 1710110008 Sui Thu l-Ja 20/06/1999 ...R~.
~ CI9KTl>'":~-

H6 Thu) ~ hcu. .IGt 7 171~~ H~ng 21/09/1999 CI9QT2

·8
. - . "'o! lI~gu)~n Thi H~ng 25 0211998 ~ btY£ CI9QT21-' 17l,ur~ JoJ

nlilj)~~.mi,u'1~J~ l1jr~n Thi Thu Hi~n 18/04/1999 r JIll. .i.: CI9KT- ..;;=P/.. . ..
-'h<:lmMinh Hi~u ~ ha~ CI9QT210 17101vvvv_ 21/08/1992

II 1710100052 Tr~n Thi Lan Huong 15/0111999
/' .J d,E, v"u::1.· CI9QT2'" ;..-::::...

12 1710110003 Pharn Thi HUY~II 07/0111999 It flD Qa~ C 19J-.:.T

13 1710110015 Nguyen Thi Diem Htro'ng 22/0711999 ry 'A
~~, CI9KT

14 1710100041 INgu}~n Minh 06/09/1999 {~ c,
CI9QT2Kha vt.Q./YI

15 1710100067 INguy~n Van Khiern 19/05/1999 CI9QT2 ~

16 1710100047 INguy~n Minh Khoa 29/03/1999 ~ l,a.. CI9QT2

17 1710 II 000 I Sui Dang Phuong Linh 09/12/1997 ~ ~. CI9KT

H6 Y~n ,;ifo ,-
18 17101 10002 Linh 11/05/1999 ~aM. CI9KT

19 1710100069 Vo Thi Thll} Linh 07/10/1999 1lAlA&- \./

CI9QT2r\...Q...IVl

20 1710100065 Tr~n Thi Phuong 20104/1996 'IYlr.u.'
c,

CI9QT2Mai (\Q.rn

21 1710100046 ;\lgU) en xgoc Minh 24/ I 0 1999 fv(iA~ ~' CI9QT2
')') 1710100061 , guy~n Thi Ki~u My 07/1111996 j{LJP( ~LL . CI9QT2_.-
23 1710100062 . guyen Trong ghia 16/03/1999 ~ c.J~ CI9QT2

24 1710100066 Tr~n Hai Ngoc 04/0711999 --r <-
CI9QT2n4.rvI-

25 1710100057 VO Thi Hong Nhi 0110 I11998 »»~
c.- CI9QT2n.ctm

26 1710100070 Tr~n Thi , Nlm 16/07/1999 n ,,1/ vYLiv<-r\ . CI9QT2~
27 1710110004 H6 Ph u'Q'ng 25/11/1999 "1~

=- CI9KTg9c (\.o,flJ

28 1710 II 0010 Dang Thi Thuy Quyen 26/03/1998 ~ bdtf CI9KT

29 1710110011 Le Thi Phuong Thiio 11/02/1999 ~~ na<'rn CI9KT

30 1710100045 Tr~n Thi Hong Tharn 01/06/1999 ~ ~ (lOA CI9QT2

31 1710110006 Dano Kim Thuy 28/0511999 ~ ~ ~- CI9KT. ::>

32 1710100044 Nguy~n Thi Ki~lI Trang 07/10/1999 -:7,~ ~ CI9QT2
..,..,

1710 II 0005 Nguy~n Ngoc Mai Trinh 06/05/1999 ltt r.: b CI9KT.U

34 1710100071 Nguy~n Th] Kim Trinh 07/07119cf9

"1-
.f... Jvj. CI9QT2~
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,Ii SV HQ va ten Ngay sinh Chfr ky f)i~m chfr Mfi lop Chi chu

1710100043 Trfln Minh Tri 13/12/1999 CI9QT2 ~

36 1710 II 0026 Duong Thj Anh Trllc 12/10/1999 u \~..\v,I6.- I / CI9KTI'Y1..t <Ai '- •

37 1710 II 0022 Nguyen Thi Lan Tru'o'ng 05/12/1999 ~- ~f CI9KT

38 1710100053 Trfln Van Tufin 12/06/1998 ~ ~t C 19QT:::

39 1710100060 Le Tr~n Cat Tuo'ng 20/04/1999 ~ ~ CI9QT2

40 1710 II 0007 Phan Tr~n Tu'ang Vi 2111 1/1999 II ,Jlftl){ rvw-L.-\ . CI9Kl
~"T

1710100058 Duong Thi Thuy -I~
<.....

CI9QT241 Vy 18/03/1998 (\ ct.r¥l

42 1710100008 Nguyen Thi Thlly Vy 25/10/1999 '-J\\-- hiY{ CI9QT2

43 1710100059 Tr~n Thi Mai Xinh 27/07/1997 CI9QT2

-14 1710100063 HE> Thi Nhu Y 04/08/1999 CI9QT2

Luu y: Sinh vien chua dong h9C phi khong dU'9'Ckiem Ira gif/'Q k), vel/hi kit thuc hoc phdn.

T6ng sa sinh vien dl,l' thi : LfO v~ng thi: 't .sa bai thi: lto
sa sinh vien d~t1khong dat: _

V-u
Ty I~ dat: __ ,__ %

Ng"y.A',/hcing ,~nom ..2..01 g
TRU'ONC KHOA/ BO MON

(k) & ghi ro ho ten)

Ngcly.1~Uhcing01 nom, 19
CIAo VIEN CHAM THI
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